UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

 RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL PPGE/FE/UFG Nº 09/2023 - MUDANÇA DE
E-MAIL PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

EDITAL PPGE/FE/UFG Nº 09/2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da Faculdade de Educação
da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
PPGE/FE/UFG nº 09/2023; resolve:

I. Retificar o Edital do Processo Seletivo de Alunos Especiais sem Vínculo do Programa
de Pós-Graduação em Educação da FE/UFG para ingresso no segundo semestre de
2023, conforme descrição a seguir:

Onde se lê: Leia-se:

3.1. As inscrições deverão ser feitas
exclusivamente por e-mail através do endereço
ppge.fe@ufg.br

3.1. As inscrições deverão ser feitas
exclusivamente por e-mail através do endereço
psppge.fe@ufg.br

II. As demais disposições constantes do Edital PPGE/FE/UFG nº 09/2023 permanecem
inalteradas.

Goiânia-GO, 05 de setembro de 2023.

Profª. Drª. Daniela da Costa Britto Pereira Lima
Coordenadora do PPGE/FE/UFG